
 

INFORMATION OMKRING KONSULTATION VED HERTOGHE KLINIKKEN I BELGIEN 

 

Dr. Thierry Hertoghe er en af verdens førende specialister indenfor stofskiftet og 

hormoner og 4 generation af familie med endokrinologer. Uover at tilse patienter i 

klinikken underviser Dr. Hertoghe andre læger i hormonernes betydning, holder foredrag 

verden over, er formand af The Hormone Society samt forfatter til flere bøger, bl.a bogen 

”Det handler om Hormoner” udgivet i 2003.  

 

Da Hertoghe går på snarlig orlov, for at skrive flere bøger, er det de andre læger på 

klinikken som tager sig af nye patienter. Alle læger er uddannet af Hertoghe.  

 

På deres website http://www.hertoghe.eu/patients/ kan man læse lidt om klinikken 

samt evt. bestille tid på mail eller telefonisk. 

secretary@hertoghe.eu 

Tlf. +32 (2) 732 57 43  

 

Det anbefales at man har 6 uger inden afrejse af hensyn til det praktiske, som skal gøres 

inden afrejse (blodprøver, skemaer som skal udfyldes mv.)  

 

Efter booking af tid vil sekretæren fremsende dokumenter på mail med detaljer omkring 

bestilling af blod- og urinprøver, skemaer til udfyldning mm.  

 

Blodprøver tages i DK ved egen læge eller eks ved kontakt til laboratorie/hospital 

(blodprøveglas fremsendes til ens privatadresse fra laboratoriet i Belgien). Prøverne 

sendes med international kurer til laboratoriet. Detaljerne omkring dette står i de 

tilsendte papirer. 

 

Under konsultationen vil man tale om ens blodprøver, udfyldte papirer, få lavet fysisk 

undersøgelse og tale omkring medicinering. Behandlingen er holistisk med fokus på både 

medicin, vitaminer/mineraler og kost. 

 

Udgifterne til besøget er kort skitseret nedenfor i cirka priser: 

- Konsultation a 2 timer: 460 EUR  

- Blod- og urinprøver til laboratoriet: 350 EUR  

- Rejse / hotel (prisen varierer af om man vælger at flyve eller køre) 

- Udgifter til medicin er meget forskellige og afhænger af hvad man får udskrevet. 

Udgifterne løber op i ca. 8000-15.000 for 4-5 mdr medicin. Det anbefales at man 

vælger de vitaminer som lægen anbefaler, da produkterne ikke er de samme som i 

DK.  

 

Opfølgende konsultation skal forventes indenfor 3-6 mdr (ifølge lægens anbefalinger) og 

er individuelt.  
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